
Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Totale

Il calo delle ritenute sui boni�ci parlanti e della stima del totale dei lavori nei primi quattro mesi del 2025. Importi in miliardi di euro 

3.065

2.085

3.128

3.261

11.539

STIMA TOTALE
LAVORI

2.547

1.996

2.495

2.651

9.689

STIMA TOTALE
LAVORI

VAR. % 24/25
STIMA TOTALE

LAVORI

–16,9%

–4,3%

–20,2%

–18,7%

–16,0%

(*) Le ritenute sono quelle di competenza dei boni�ci effettuati da famiglie edi imprese nel mese di riferimento. Fonte: elaborazione dipartimento plitiche �scali Cna su dati entrate tributarie 
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225

239
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